
124671-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124671-2023 - Kilpailu
Italia-Torino: Vakuutusneuvontapalvelut
OJ S 42/2023 28/02/2023
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Camera di commercio industria artigianato e agricoltura di Torino
Postiosoite: via Carlo Alberto 16
Postitoimipaikka: Torino
NUTS-koodi: ITC11 Torino
Postinumero: 10123
Maa: Italia
Yhteyshenkilö: Piergiorgio Martin, Responsabile del procedimento
Sähköpostiosoite: econonomato@to.legalmail.camcom.it
Puhelin: +39 0115716540

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.to.camcom.it
Hankkijaprofiilin osoite: www.to.camcom.it

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://www.to.camcom.it/
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: Camera di commercio

Pääasiallinen toimiala
Talous- ja rahoitusasiat

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Servizio di brokeraggio assicurativo
Viitenumero: 9662824E9B

Pääasiallinen CPV-koodi
66519310 Vakuutusneuvontapalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/124671-2023
mailto:econonomato@to.legalmail.camcom.it?subject=TED
http://www.to.camcom.it
http://www.to.camcom.it
https://www.to.camcom.it/
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/


124671-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Servizio di brokeraggio assicurativo

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 155 857,45 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ITC11 Torino
NUTS-koodi: ITC17 Asti
NUTS-koodi: ITC18 Alessandria
Pääasiallinen suorituspaikka: Torino

Kuvaus hankinnasta
Servizio di brokeraggio assicurativo

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 155 857,45 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 36
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
Rinnovabile per 36 mesi

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Iscrizione al registro degli intermediari assicurativi e riassicurativi di cui all'art. 109 del D.Lgs. 
209/2005 - Sezione B "Broker".



124671-2023 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.1.

III.2.

III.1.3.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta
Palvelun suorittaminen on varattu tietylle ammattikunnalleAsiaa koskevien lakien, asetusten tai 
hallinnollisten määräysten viitetiedot: 
Iscrizione al registro degli intermediari assicurativi e riassicurativi di cui all'art. 109 del D.Lgs. 
209/2005 - Sezione B "Broker".

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 05/04/2023 16:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Italia

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 6 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 17/04/2023 09:30Paikallinen aika: 
Paikka: 
Portale Sintel; la data di cui sopra è indicativa, la data effettiva sarà comunicata sul portale 
Sintel
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Rappresentanti degli offerenti 
abilitati alla piattaforma Sintel

VI kohta: Täydentävät tiedot



124671-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta
Sähköinen laskutus hyväksytään
Käytetään sähköistä maksua

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) Piemonte
Postiosoite: Corso Stati Uniti 45
Postitoimipaikka: Torino
Postinumero: 10129
Maa: Italia
Sähköpostiosoite: tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Puhelin: +39 0115576411
Faksi: +39 011539265

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione dell'atto lesivo

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Camera di commercio industria artigianato e agricoltura di Torino, settore 
Economato
Postiosoite: Via Carlo Alberto 16
Postitoimipaikka: Torino
Postinumero: 10123
Maa: Italia
Sähköpostiosoite: economato@to.legalmail.camcom.it
Puhelin: +39 0115716540
Internetosoite: http://www.to.camcom.it

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
23/02/2023

mailto:tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it?subject=TED
mailto:economato@to.legalmail.camcom.it?subject=TED
http://www.to.camcom.it

